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Lars Janitz nowym Dyrektorem itelligence AG  

na Europę Środkowo-Wschodnią 

 

Warszawa, 2 września 2011 – Lars Janitz (itelligence AG) został mianowany nowym 

Dyrektorem itelligence AG dla Europy Środkowo-Wschodniej. Wieloletnie doświadczenie 

Larsa Janitza (44 l.) w sektorze informatyki i consultingu obejmuje 18 lat spędzonych w 

SAP AG, gdzie jego ostatnim stanowiskiem była funkcja Globalnego Wiceprezesa 

ds. Zarządzania Aplikacjami. W tym czasie udało mu się wypracować mocną 

międzynarodową sieć, w skład której wchodzi wiele połączeń z Europą Wschodnią. 

Lars Janitz przejmuje stanowisko po Tomášie Matějovskim, który pracował dla itelligence 

przez ponad dwa lata, zajmując się opracowaniem i rozbudową działalności itelligence na 

tym rozwijającym się, choć trudnym, rynku. itelligence AG chciałoby niniejszym 

podziękować Tomášowi Matějovskiemu za wzorową współpracę w atmosferze 

wzajemnego zaufania, a takŜe za wszystko, co nasza Spółka dzięki niemu osiągnęła. 

Lars Janitz: – Cieszy mnie moŜliwość rozwijania naszej działalności w tak dynamicznych 

i ciekawych warunkach rynkowych, ramię w ramię z moimi kolegami w innych krajach. 

Naszym celem jest zapewnianie naszym klientom w państwach Europy Wschodniej 

wsparcia w zakresie jeszcze skuteczniejszego przekształcania postępu technologicznego 

i funkcjonalności SAP w wymierną wartość gospodarczą. Wykorzystanie efektów synergii 

między nowym stanowiskiem i moją globalną odpowiedzialnością za Usługi Zarządzania 

Aplikacjami w itelligence daje nam wspaniałą moŜliwość efektywnego i kompleksowego 

wspierania naszych klientów na przestrzeni całego cyklu funkcjonowania 

oprogramowania, od etapu decyzji produktowych aŜ do właściwego działania.  

Lars Janitz dołączył do zespołu itelligence AG w maju 2011 r. jako Globalny Wiceprezes 

ds. Zarządzania Aplikacjami. Wraz ze swoją nową funkcją Dyrektora dla Europy 

Środkowo-Wschodniej będzie teŜ nadal piastował poprzednie stanowisko. Odpowiada 

bezpośrednio przed Zarządem itelligence.  
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### 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 2100 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 20 krajach i 5 regionach (Ameryka, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 4 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2010 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 272,2 mln EUR. W lipcu 2010 r. itelligence otrzymało wyróŜnienie „TOP CONSULTANT". 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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